
Zarządzenie Nr 63/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 marzec 2004 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości
oznaczonych numerami geodezyjnym części działek nr 2/1 i 2/2 położonych
w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z
późn. zm. / oraz § 3 Uchwały Nr W32/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 24
lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się stawki czynszu za wydzierżawienie części nieruchomości gruntowych
oznaczonych numerami geodezyjnymi 2/1 i 2/2 położonych w obrębie
ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo w okresie od 01.07.2004 r. do
31.08.2004 r. w następujących wysokościach:
1. budynek wczasowy „Riwiera" / z mieszkaniem / o powierzchni użytkowej

240 m2 - 25.000,00 zł + 22% VAT;
2. budynek wczasowy „Mewa" o powierzchni użytkowej 381 m2 - 35.000,00 zł

+ 22% VAT;
3. budynek kuchni z kotłownią oraz stołówką o powierzchni użytkowej 710 m2 -

10.000,00 zł + 22% VAT;
4. teren na pole namiotowe o powierzchni 5.000 m2 - 15.000,00 zł + 22% VAT.

§2
Czynsz za dzierżawę określony w § 1 wraz z podatkiem VAT płatny w dwóch
równych ratach w sposób następujący: I rata do 20.07.2004 r., II rata do
15.08.2004 r. pod rygorem natychmiastowego rozwiązania umowy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZUP Dąbki - Panu
Marcelemu Glaza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


